
1. 始めまして、私はアラン・コエロと申します。 

 

2. どうぞよろしくお願いいたします。 

 

3. 私はニューヨークで国連に翻訳者として仕事をしたいと思っております。 

 

4. 私は 1991年、カリフォルニアのサンロレンゾで生まれました。 

 

5. 子ともの時お父さんと一緒に黒沢明の映画を拝見しましたから日本の文化

を好きになりました。 

 

6. ぞれで日本語を勉強したいと思い大学では、日本語の専攻したわけです。 

 

7. 大学生の 5年生の時、東洋大学に一年間留学いたします。 

 

8. 最初私はあまり日本語をお話しませんでしたが、とんとん友達たくさんで

きました。 

 

9. 日本で旅行が好きなので、京都、大阪、鹿児島、屋久島、北海道、日光な

ど日本中を旅行いたしました。 

 

10. ぞして本当に日本で住みたい。 

 

11. 旅行した時にたくさん日本料理を食べになりました。 

 

12. 例えば鹿児島で私の一番好きなおこのきやきをお食べになりました。 

 

13. たとえ日本語はム難しくても、もっと日本語語を勉強したいと思うように

なりました。 

 

14. そして去年大学を卒業いたしますか、ちょっと日本語を話すことができる

はずだと思います。 

 

15. たくさん勉強したからちょっと漢字を読むわけです。 

 

16. もっと勉強しなければいけませんが、敬語を使うこともできます。 

 

17. 私は、英語と日本語とスパインの経験をいかして国連として翻訳者ができ

るはずと思います。 

 

18. また日本に帰りたいと言っていただきたいのです。 

 



19. そして素晴らしい旅行の翻訳の思い出を作るお手伝いをしようと思うって

おります。 


